

Göteborg E3 Bygg är ett byggbolag med inriktning mot kommersiella fastigheter och bostäder. Vi utför både nyproduktioner och ombyggnationer. Vårt verksamhetsområde är Göteborg med kringliggande kommuner. Bolaget har sedan start haft en stark utveckling där vi etablerat oss på marknaden.

Arbetsmiljöpolicy

Att vi alla har en god arbetsmiljö och en trygg och säker arbetsplats är en förutsättning för att vi ska göra ett bra arbete. På Göteborg E3 Bygg ska ingen känna sig osäker inför ett arbetsmoment eller känna sig tvingad, på grund av tidspress eller annat skäl, att utsätta sig själv eller någon kollega för fara.

Hos oss är det viktigt att alla bidrar till att skapa en god arbetsmiljö. Det betyder att vi alla ska vara observanta och iakttä eventuella arbetsmiljörisker i alla lägen och undanröja dom innan arbete kan inledas.

Vi använder bara verktyg och hjälpmedel som håller en hög arbetsmiljöstandard, oavsett om vi är på byggarbetsplatsen eller på kontoret.

Det är också viktigt att vi uppmuntrar varandra att påtala när vi ser att det finns anledning att tänka på vår gemensamma arbetsmiljö och att vi hjälper varandra vid behov.

Arbetsberedning för egna arbeten ska genomföras och med UE/leverantörer hålls ett startmöte där arbetsmiljöfrågor och risker kartläggs. Kontinuerligt skyddsarbete på arbetsplatsen ska tas på största allvar genom daglig tillsyn och regelbundna skyddsronder.

Det är inte bara den fysiska arbetsmiljön som är viktig utan vi ska även aktivt arbeta för en god psykosocial arbetsplats. Hög arbetsbelastning och arbetstider som kan leda till ohälsa bevakas. Kränkande särbehandling, trakasserier och mobbning får inte förekomma.

Detta är en del i företagets systematiska arbetsmiljöarbete och underlag för ledningens genomgång.

Att vi uppnår vårt åtagande kring arbetsmiljöfrågor, säkerställer vi genom att:

- Vi uppmärksammar och åtgärdar risker i det dagliga arbetet.
- Vi följer upp att arbetsmiljöregler och lagstiftning som berör verksamheten efterlevs.
- Vi verkar för att företaget har en kultur där säkerheten går först och alltid ska prioriteras.
- Vi säkerställer att arbetsmiljöarbetet utförs som beslutat genom bra rutiner, tydligt ansvar vid fördelning av arbetsmiljöuppgifter och ständiga förbättringar i alla delar.
- Vi följer regelbundet upp att alla har nödvändiga kunskaper, resurser och befogenheter för att kunna leva upp till sitt individuella ansvar för arbetsmiljön.
- Vi utreder ohälsa, olycksfall och tillbud för att undvika upprepande.

Lars Wennerlöf

VD

Göteborg E3 Bygg AB